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Albania (sazete e pavarur ditore mbi politiken,shogerine dhe kulturen 312 + 235 H45
Ballkan Batim i pawvarur in grupit Ferano mbi politiken,shogerine dhe kulturen 212 + 235 H45
Hiznes Botim shoiptar mbi ekonomine dhe financat 312 + 235 H45
Ekonormia Botim | Agjensise e zhwillimit ekonarmik 312 + 235 545
Dita Batim i pavarur 1 grupit Dita mhi politiken, shogenne dhe kulturen i + 235 54
Gazeta "H5" (Gazete e pavarur kritike a12 + 235 545
Gazeta Shoiptare Gazete e pavarur mbi politiken, ekonomine dhe me informacion kulturor 312 + 235 544
k.oha Jone (zazeta me popullore e pavarur ne shagiperi me opinione dhe informacione 265 + 20 B30
nga te gjitha fushat
Karrier| Batim | pavarur in grupit me te madh te medies “Klan" mhbi politiken, 312 + 285 B0
shogerine dhe informacione kulturore. Nga me te shiturat ne Shgiperi.
Fanorama Botim i grupit Fanora ma mbi politken, ekonomine, problemet e kultures SES + 270 B30
dhe informacione per sportin dhe artin,
Repuhlika (Gazete e partise Republikane a1z + 235 5[0
Rilindja Dermokratike Organ | partise Demokratike 312 + 235 560
a0t Batim i pavarur mhi palitiken, ekonamine, kulturen, artin dhe sportin 312 + 235 &l
shekulli Mje nga hotimet e pavarura me kryesore ne Shoiper mhbi te gjitha fushat SE5 + 270 B30
Tema Botim | pavarur me opinionet e opozites ne Shoiper 312 + 235 Ha(0)
Zerl i popullit Urgan i partise Socialiste 312 + 235 Ha()
sporti shoiptar (zazete me infarmacione sporive kryesisht futholl dhe atletike SE5 + 270 B30
Shitypi dyjavore dhe javore shqiptar
Ushtria Crgan | Ministriise se Mbrojtjes (javore) o + 55 110
Atdhedl Organ | Parise se Legalitet (javore) 52 + 55 110
Intervista Batim i pavarur me intervista te figurave politike dhe shogerore (javore) 5 + &5 110
Mesuesi Batim i Ministrise se Edukimit dhe Shkencawe {javare) b + &5 110
Dirita Baotim i Lidhjes se Shkrmtareve dhe Adisteve ne Shoiper {javare) Y +  5h 110
Gazete ne gjuhe te huaj
Albanian Daily Mews Boton artikuj te permbledhur nga gazetat me te rendesishme te vendit (5 here ne jave) 740 + 120 200
Tirana Times Botim i pavarur politiko-shogeror ne anglisht (javore) 2500 + &85 110
Revista ne gjuhen shgipe
Elan Reviste e pavarur dhe shume popellore ge merret me terma delikate te vendit (javore) 200 + 120 200
spekter E pawarur mbi politiken,kulturen dhe shogerine (jawvare) 200 + 120 200
Founji Feviste hurmanstike dhe shume popullore ne vend (nje here ne dy [ave) 120 + 30 5
Manitor Rewiste mbi bisnesin, ekonomine dhe tregun hotur nga Media Union {jawvore) 240 + 120 200
Fermra maoderne Reviste e spezialisuar per grate Merret me moden, kosmetiken, shendetin dhe famillen 150 + B 100
Jeta Reviste e specializuar per gruan, moden , kosmetiken dhe kulturen{mujore) 140 + B 130
Bujgesia Shoiptare Organ | Ministrise se Bujgesise {mujore) 110 + A0 ki
Mbrojtja Organ | Ministrise se Mbroftjes (mujore) 140 + 30 B0
E drejta parlamentare dhe
poltikat ligjore Botuarnga gendra e studimeve parlamentare me nje permhbledhje ne Anglisht 130 + A0 o)
Mehr Licht Botim i fondacionit kulturor "Yelija" (cdo 4 muaj) 20| + 20 a5
Gjuha Jone Reviste shkencore e Akademise se Shkencave ne Shoiper (cdo tre muaj) Pl + 10 20
Folitika dhe shogeria Organ i Institutit te studimewe politike dhe sociale {cdo gjashte muajj) ] + 15 25
Revista Pedagog]jike Crgan i Institutit te pedagog)ise (cdo tre muaj) &0 + 10 20
atudime Historike Botim i Institutit te historise te akademise se shkencawve { cdo tre muaj) &l + 20 45,
atudime Filologjike Botim me shume autoritet in Institutit te gjuhes dhe letersise (cdo tre muaj) a0 + 20 45,
studime per Arin Botim | Akadermise se artewve ne Tirane (nje here ne i) 20 + & 15
studime GGjeografike Baotim i gendres gjeografike te akadermise se shkencave (nje here ne wit) 20 + 12 15
Botime zyrtare
Fletore Zyrare e R.sh. Fletore ge pasgyron ligjet, dekretet dhe vendimet e institucioneve dhe geverise Yol + 250 410
Buletini statistikor Batirn 1 Institutit te Statistikave { cdo tre muaj) a0l + 10 20
Fonjuktura Batirn 1 Institutit te Statistikave ((INSTAT) [ cdo tre muaj) G0 + 10 14
Shenim:

Rewistat e meposhtme nuk botohen sipas penodicitetit dhe per kete ato trajtohen nga ana jone si libra. Per cdo pyetje ge keni mund te na shkruani,
Parmoart, Perla, Perpjekja, Arkivi shoiptar, llina , Kultura popullore, Monumentet, Studime Al banologjike, Etnografia shoiptare dhe Studia Albanica.



